
団　　体　　の　　名　　称 電　話　番　号 事業等の種類

〒500-8384

〒500-8285

〒501-3134

〒509-5122

〒501-4106

特１　（個人タクシー、個人貨物運送業者）

全建総連岐阜県建設貨物自家用組合 岐阜市藪田南３－９－５ 058-274-3131

岐阜県貨物運送安全協会

所　　　在　　　地　　　等

運送

運送

岐阜市南鶉４－４７ 058-272-3872

運送0575-79-3550

みつば安全サポート協会 岐阜市芥見３－２１５サニーコート芥見１０３ 058-201-1313 運送

中部ダンプ・建設労災保険協会

陶都民主商工会自動車組合 土岐市土岐津町土岐口１２３５－２ 0572-54-6714 運送

郡上市美並町白山４７５


